sinHeRes
Sind.cle HotelerRest.,Bares e Sim.de

Araraquara e Região

Araraquara, Janeiro de 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Antonio. Esmael A. de Mira

1

i Caina a Munici ai dk.ibitingi

ii 	I  III II 11 1 	1 	i
Protocolo Geral n' 163/2025

Data: 27/01 2025 Horário: 15:1
LEG MTR 11/202!"..

O SinHoRes (Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares de Araraquara e

Região) vem, em nome dos empresários do setor de hotelaria, gastronomia, lazer e

turismo, cumprimentar o excelentíssimo Presidente da Câmara e a todos os

vereadores; contando sempre com a nossa colaboração para o fortalecimento e

engrandecimento do nosso setor.

José Carlos P. Cardozo

Presidente

AV. Brasil, 208 — Centro - Araraquara — Fone: (16) 3322 - 5977 — Fone/Fax: (16) 3322 — 5960 — Caixa Postal 376 - CEP
14801-050

CNPJ: 51.806.032/0001-10 - Home Page: www.araraquarasinhores.com.br 	E-mail: sinhores@araraquarasinhores.com.br

	Page 1